
Smlouva o zajištění pobytu pro děti

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace, Kvítková 4338, 760 01 Zlín,
IČO 0083932·9 (dále jen Vysí|ajÍcÍško|a)

a

Mgr. josef Piska, Třída Tomáše Bati 1286, Zlín, 760 01, IČO 87210134 (dále jen Dodavatel)"

uzavÍrajÍ tuto smlouvu.

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro vysí|ajÍcÍškoju školu v přírodě v penzionu pod Smrkem, Horní
Lipová v termínu od 15. 6. 2022 do 19. 6. 2022.

2. vysňající škola vysílá tyto třídy: 5. A, 5. B. Školy v přírodě se zúčastní 50 žáků. zvýšení kapacity
lze učinit po vzájemné dohodě smluvních stran. Vysňajícíškola se zavazuje, že průměrný počet
p|atÍcÍch osob na den během pobytu neklesne pod 50 p|atÍcÍch osob (,,minimálnI počet
účastníků"). V případě, Že účastníků pobytu bude méně než přihlášených žáků bude toto
řešeno, viz odst. 8. Počet pedagogů vyslaných jako doprovod je 2. Vedoucí turnusu je:

3. Dodavatel zajistí ubytováni v penzion Pod Smrkem, Horní Lipová. Dodavatel poskytne stravu
formou plné penze (tj. jídlo Sx denně tzn. snídaně, dopolednIsvačina, oběd, odpolednIsvačina
a večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem v den zahájeni pobytu je oběd,
posledním jídlem v den ukončení pobytu je snídaně. Dodavatel poskytne zdarma ubytováni a
stravu pedagogům (resp. zaměstnancům vysňajIcI školy), kteří s dětmi na školu v přírodě
pojedou.

4. Dodavatel zajisti 2 instruktory a jejich prostřednictvím denní program pro žáky na dopoledne,
odpoledne a večer. Dodavatel rovněž zajistí po dobu konáni pobytu zdravotní dozor (včetně
lékárny v předepsaném rozsahu).

5. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzení. Stravováni účastníků Školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s
hygienickými předpisy vyhlášek č. 106/2001 Sb. ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovaciakce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor
a provoz zařízení a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně zdraví.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že nejpozději týden před konáním pobytu bude emailem
na adresu zaslán dokument s přesnějším vymezením
organizace pobytu, tedy čas příjezdu, čas odjezdu, denní režim, rozděleni zodpovědnosti za
děti mezi pracovníky Dodavatele a pracovníky VysňajIcI Školy během pobytu, konkrétni
programová náplň a případné další detaily.

7. Kontaktní osobou za Dodavatele je: Mgr. Josef Piska,
Kontaktní osobou za vysj|ajÍcÍ školu je



'U'
8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 4.960,- KČ

za každého žáka. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, odměna a režie instruktorů,
zdravotní péče a doprava. Všechny služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedené
v bodě 2 této smlouvy. V případě individuá|njhÔ, částečného či úplného storna pobytu žáka se
uhrazená částka nevrací. Vrácení částky bude řešeno prostřednictvím pojištění storna zájezdu,
pokud si rodiče žáka toto pojištěnIindividuálně sjednali.

9. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První splátku ve výši 75 % z
celkové ceny (tj. částku 186.000,- KČ) se vysňajIcI škola zavazuje uhradit nejpozději do
20.5.2022. Druhá splátka (doplatek) bude uhrazena na základě konečného vyúčtování
provedeného poslední den pobytu na základě skutečného počtu žáků potvrzených vedoucím
turnusu, a to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončeni pobytu.

10. Při zrušeni celého pobytu ze strany objednavatele je tento povinen uhradit níže uvedené
stornopoplatky:

a) 50% ceny pobytu při zrušení do 30-ti dnů před nástupem
b) 80% ceny pobytu při zrušeni do 15-ti dnů před nástupem
C) 100% ceny pobytu při zrušeni později než 15 dnů před nástupem

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany
prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a
srozumitelný. Niže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

13. Dodavatel a VysilajÍcÍ Škola výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv
dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv zajistí vysí|ajÍcÍ škola.

Ve Zlíně dne: 28. 4. 2022 Ve Zlíně dne: 28. 4. 2022

Dodavatel VysilajÍcÍ škola


